



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DINVARME APS

SOLBAKKEN 1, 8832 SKALS

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2024

Niels Pauli Winthereig

CVR-NR. 41 50 24 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dinvarme ApS Solbakken 1 8832 Skals
	CVR-nr.: 41 50 24 79 Stiftet: 7. juli 2020 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Pauli Winthereig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive varmesystemer i nærområdet som individuel produceret fjernvarme systemer hos forbrugere i overensstemmelse med gældende lovgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2023 udviser et negativt resultat på -106 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2023 på -85 tkr.

Egenkapitalen forventes reetableret via fremadrettet positiv indtjening. Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-102.241	92.686
DRIFTSRESULTAT.....		-102.241	92.686
Andre finansielle indtægter.....		23	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-3.595	-3.668
RESULTAT FØR SKAT.....		-105.813	89.018
Skat af årets resultat.....	2	0	-3.524
ÅRETS RESULTAT.....		-105.813	85.494
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-105.813	85.494
I ALT.....		-105.813	85.494

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		78.450	41.450
Varebeholdninger.....		78.450	41.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.552	124.301
Andre tilgodehavender.....		19.016	51.486
Tilgodehavender.....		20.568	175.787
Likvide beholdninger.....		34.730	27.736
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		133.748	244.973
AKTIVER.....		133.748	244.973
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-125.481	-19.668
EGENKAPITAL.....		-85.481	20.332
Andre hensatte forpligtelser.....		81.023	27.494
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		81.023	27.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.246	130.983
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		107.119	54.000
Selskabsskat.....		0	3.524
Anden gæld.....		15.841	8.640
Kortfristede gældsforpligtelser.....		138.206	197.147
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		138.206	197.147
PASSIVER.....		133.748	244.973
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-19.668	20.332
Forslag til resultatdisponering.....		-105.813	-105.813
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-125.481	-85.481

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Øvrige finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.595	3.232	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	436	
	3.595	3.668	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.524	
	0	3.524	
Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SKALS KRAFTVARMEVÆRK A.M.B.A., der er administrationselskab for sambeskatningen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
